РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от сч / /  т с  № - / / /?  л

О внесении изменений в постановление администрации
Мысковского городского округа от 15.10.2019 № 1565-п «Об утверждении

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
Мысковского городского округа».

В целях создания условий для улучшения организации и качества торгового
обслуживания населения и обеспечения доступности товаров для населения,
достижения нормативов минимальной обеспеченности населения площадью
торговых объектов, поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и
упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов
на территории Мысковского городского округа, постановлением Коллегии
Администрации Кемеровской области от 30.11.2010 № 530 «Об установлении
порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых
объектов органом местного самоуправления, определенным в соответствии с
уставом соответствующего муниципального образования, а также порядка
организации и проведения торгов на право заключения договоров на размещение
нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,
государственная собственность на которые не разграничена на территории
Кемеровской области, без предоставления земельных участков и установления
сервитута», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории Мысковского городского округа, утвержденную постановлением
администрации Мысковского городского округа от 15.10.2019 № 1565-п «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
Мысковского округа», дополнив ее пунктом 59 следующего содержания:

«
Цеитралкный район

аиа Первомайская
59 Паьилден ул. ПсраомаАсх&я.

30. «в районе
жилено дома»

15 Розничная Продовольственные
Iоперы

Постоянно субъсгт малого
предпринимательства

»
2. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа (А.А.Амельченко)

опубликовать настоящее постановление в городской газете «Мыски».
3. Консул ьтанту-советн и ку организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности
С.Н. Часовникова.

Первый заместитель главы
Мысковского городского